
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 17 червня 2022 р. Київ № 150 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 10.06.2022р. № 134 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту організації та 
проведення змагань Гаврилова Олександра Юрійовича 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 10.06.2022 № 134 «Про проведення 
кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг» виклавши пункти 3.1, 3.2 та 9 у такій 
редакції: 

«3.1 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 76812 (сімдесят шість тисяч вісімсот дванадцять) 
грн. (додаток 4).» 

«3.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 23415 (Двадцять три тисячі чотириста 
п'ятнадцять) євро (додаток 5).» 

«9. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 



Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КГЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 59000,00 (п»ятдесят дев»ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеному матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 23415 (Двадцять три тисячі чотириста п'ятнадцять) євро 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеному 
матеріально та фінансово відповідальною особою» 

2. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 10.06.2022 № 134 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

3. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 10.06.2022 № 134 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

4. Внести зміни до додатку 4 наказу ФБУ від 10.06.2022 № 134 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

5. Внести зміни до додатку 5 наказу ФБУ від 10.06.2022 № 134 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

від 10 червня 2022р. № 134 
(Зі змінами наказ ФБУ №150 від 17.06.2022р.) 

СКЛАД 

Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу 

з ЗО червня по 02 липня 2022 року, м. Рига (Латвія), СК «Арена Рига» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. Зафер Иилмаз Суддя Турція 
2. Груза Петр Суддя Чехія 

3. Юрчевич Йосип Суддя Хорватія 

4. Сандра Вельчева Представник ФІБА 
(технічний 
делегат) 

Болгарія 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток З 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

від 10 червня 2022р. №134 
(Зі змінами наказ ФБУ №150 від 17.06.2022р.) 

СКЛАД 

Склад офіційної делегації - організаційного комітету (фахівці з організаційно 
- аналітичного забезпечення) - для проведення 

спортивного заходу 
з 30 червня по 02 липня 2022 року, м. Рига (Латвія), СК «Арена Рига» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

Місце 
перебування 

1. Волков Олександр 
Анатолійович 

Голова 
організайіного 
комітету 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

2. Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

3. Пустовойтенко 
Вячеслав 
Валерійович 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

4. Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 


